
SCANDIK SUOLIUKAS 02.446.P ZANO MIESTO BALDAI

  

PARINKTYS

Dizainas:
anglinis plienas (s235Jr)
nerūdijantis plienas (Aisi 304)

APRAŠYMAS

"Scandik" suolas be atlošo. Suolo sėdynė pagaminta iš
perforuotos skardos. Konstrukcijos medžiaga -
nerūdijantis arba anglinis plienas, cinkuotas ir nudažytas
kliento nurodyta RAL spalva. 
Suoliukas "Scandik" sukurtas šiuolaikiniam kraštovaizdžiui
formuoti: biurų pastatų kiemeliams, parkams,
promenadoms, gatvėms, biurų pastatams ir geležinkelio
stotims. Scandik gaminių liniją sudaro: suoliukai,
šiukšliadėžės, krūmų ir medžių vazonai, stalai, sėdynės ir
saulės baterijos.

1 / 2



SCANDIK SUOLIUKAS 02.446.P ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys:
- plotis: 154 cm
- aukštis: 44 cm
- gylis: 52 cm

Weight:
- 35 kg

Medžiagos:
- konstrukcija - nerūdijantis arba anglinis plienas,
cinkuotas ir dažytas milteliniu būdu

ZANO

Produktas:
Scandik suoliukas 
Katalogo numeris:
02.446.P 
Dizaineris: Iwona Żaczek

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	Dizainas:

	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Matmenys:
	Weight:
	Medžiagos:


